ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 45/2025/QĐ-UBND

 ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

                                      Kính gửi: Các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

            Thực hiện Quyết định số 45/2025/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định việc rà soát, công bố công khai, lập danh mục các

thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt và việc giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ

hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản được

gửi trên Trục liên thông hệ thống điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ

Quyết định số 45/2025/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 nêu trên, tham mưu UBND

huyện triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-06-13T14:52:45+0700

		2025-06-13T14:52:45+0700

		2025-06-13T14:52:45+0700